
 

 

 

REZULTATET NGA LËNDA: PARIMET E SISTEMIT TË INFORMACIONIT 

GJEOGRAFIK 

 

AFATI I QERSHORIT 2018  

NIVELI MASTER: Provimi me shkrim 

Nr. rend Emri dhe Mbiemri Nr. Poenave Nota 

1. Adrian Skeraj 75 Kalon 

2. Genti Lutfiu 70 Kalon 

 

Provimi me gojë mbahet me date: 04.07.2018 ora 14:00 

 

  Profesori i lëndës: 

              Prof.asoc.dr. Naim Baftiu 

 _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REZULTATET NGA LËNDA: MENAXHIMI I SHËRBIMEVE ME TEKNOLOGJI 

INFORMATIVE 

 

AFATI I QERSHORIT 2018  

NIVELI BACHELOR  

Nr. rend Emri dhe Mbiemri Nr. Poenave Nota 

1. Berin Biba 75 8 

2. Freskim Nixha 63 7 

3. Jetë Qollpani  Konsultime  

4. Miftarem Shehu  Konsultime  

5. Agron Sallahu  Konsultime  

6. Agon Kryezi  Konsultime  

7.  Fjolla Begaj  Konsultime  

8.  Sebahate Sylejmani  Konsultime  

9. Shqiponja Ukmata  Konsultime  

10. Arlind Kastrati  Konsultime  

11. Artan Gashi 36 5 

12. Edin Borku 4 5 

13. Atif Bytyqi 0 5 

14. Sami Sopa 0 5 

15. Yllka Sallahu  abstenim   

16. Agnesa Bytyqi  abstenim 

17. Gresa Hoxha  abstenim 

18. Fjolla Bytyqi  abstenim 

19. Kujtime Aliu  abstenim 

20. Sallah Vehapi  abstenim 

21. Dardan Bajrami  abstenim 

22. Bajram Sadiku  abstenim 

 

Konsultimet mbahen me date : 04.07.2018 ora 14:30 

 

  Profesori i lëndës: 

              Prof.asoc.dr. Naim Baftiu 

 _____________________________ 

 

 



 

 

 

REZULTATET NGA LËNDA: TEKNIKAT E INTERAKSIONIT 

 

AFATI I QERSHORIT 2018  

NIVELI BACHELOR : Provimi me shkrim 

Nr. rend Emri dhe Mbiemri Nr. Poenave Nota 

1. Arlind Gashi 60 6 

2. Freskim Nixha 34 5 

 

 

Konsultimet mbahen me date: 04.07.2018 ora 14:30 

 

      Profesori i lëndës: 

              Prof.asoc.dr. Naim Baftiu 

 _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

REZULTATET NGA LËNDA: KRIJIMI I DOKUMENTEVE TEKNIKE 

 

AFATI I QERSHORIT 2018  

NIVELI BACHELOR : Provimi me shkrim 

Nr. rend Emri dhe Mbiemri Nr. Poenave Nota 

1. Rrezarta Sokoli 56 6 

2. Freskim Nixha 56 6 

3. Arlind Gashi 53 6 

 

 

Konsultimet mbahen me date: 04.07.2018 ora 14:30 

 

      Profesori i lëndës: 

              Prof.asoc.dr. Naim Baftiu 

                                                                      _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

REZULTATET NGA LËNDA: PROGRAMIMI PER SISTEME 

 

AFATI I QERSHORIT 2018  

NIVELI BACHELOR  

Nr. rend Emri dhe Mbiemri Nr. Poenave Nota 

1. Ermira Shantiri 68 7 

 

 

Konsultimet mbahen me date: 04.07.2018 ora 14:30 

 

      Profesori i lëndës: 

              Prof.asoc.dr. Naim Baftiu 

                                                                      _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

REZULTATET NGA LËNDA: MARKETINGU ON-LINE 

 

AFATI I QERSHORIT 2018  

NIVELI BACHELOR  

Nr. rend Emri dhe Mbiemri Nr. Poenave Nota 

1. Alberina Mustafa 74 8 

2. Rilind Ibrahimi 62 7 

3. Burim Kryeziu 61 7 
 

 

STUDENTET TE CILET KAN KALUAR ME TESTE: TESTI-1, TESSTI-2 DHE PUNIMI SEMINARIK. 

Nr. rend Emri dhe mbiemri T-1 T-2 P. Seminarik Nota  

1 Endrit Krasniqi    8 

2 Lum Olloni    8 

3 Erni Shala    8 

4 Ardit Tolaj    9 

5 Admir Binaj    8 

6 Ardit Avdullahu    8 

7 Besian Berisha    8 

8 Veton Muhaxheri    8 

9 Qendrim Hasi    8 

 

Konsultimet mbahen me date: 04.07.2018 ora 14:30 

 

      Profesori i lëndës: 

              Prof.asoc.dr. Naim Baftiu 

                                                                      _____________________________ 

 


